

Nabídka - Souhrn prací a dodávek Vánoce 2022 ÚMO Střekov

Rekapitulace:

Dekory na VO Pronájem	Celková cena bez DPH	255 241 Kč
	DPH 21 %	53 601 Kč
	Celková cena s DPH	308 842 Kč

Montáž, demontáž stávajících a pronajatých dekorů	Celková cena bez DPH	192 527 Kč
	DPH 21 %	40 431 Kč
	Celková cena s DPH	232 958 Kč

<u>Cena díla celkem</u>	<u>Celková cena bez DPH</u>	<u>447 768 Kč</u>
	<u>DPH 21 %</u>	<u>94 031 Kč</u>
	<u>Celková cena s DPH</u>	<u>541 799 Kč</u>

Předal:
Antonín Leskota

Převzal:



Doba svícení od 26.11.22 do 7.1.2023

Dekory na VO Pronájem

Ulice Děčínská, Železničářská, Litoměřická

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
D337S2	LED světelný dekor - 1,2 x 2,8 m, ledově bílá	Ul. Děčínská	3	1 300 Kč	3 900 Kč
D337S2	LED světelný dekor - 1,2 x 2,8 m, ledově bílá	Ul. Železničářská	17	1 300 Kč	22 100 Kč
D337S2	LED světelný dekor - 1,2 x 2,8 m, ledově bílá		7	1 300 Kč	9 100 Kč



PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*	
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	35 100 Kč
Celkem DPH	7 371 Kč
Celková cena s DPH	42 471 Kč

Ulice Vítězná

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
EFD05	LED světelná vločka - prům. 60 cm	Ul. Vítězná	6	500 Kč	3 000 Kč



PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*	
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	3 000 Kč
Celkem DPH	630 Kč
Celková cena s DPH	3 630 Kč

Ulice Varšavská, Žukovova - park u TGM

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
D105S2	LED světelná vločka - prům. 100 cm	Ul. Varšavská	3	800 Kč	2 400 Kč
D105S2	LED světelná vločka - prům. 100 cm	Ul. Žukovova	3	800 Kč	2 400 Kč



PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*	
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	4 800 Kč
Celkem DPH	1 008 Kč
Celková cena s DPH	5 808 Kč

Park u soudu, park rodiny Schichtů

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
D201S1	LED světelný motiv - 1,2 m	Park u soudu	4	1 300 Kč	5 200 Kč



PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*	
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	5 200 Kč
Celkem DPH	1 092 Kč
Celková cena s DPH	6 292 Kč

Park naproti soudu

Varianta 1

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
GL650	Strom Gigant Standard 650cm		1	29 778 Kč	29 778 Kč
SLN120	LED světelný řetěz 20m, ledově bílá, 120 diod		15	560 Kč	8 400 Kč
LEDFS60	LED Padající sníh 60cm, 144 diod		10	289 Kč	2 891 Kč
D118S3T	LED hvězda na vrchol stromu, pr. 90 cm, ledově bílá		1	1 295 Kč	1 295 Kč
B20GS	Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, lesklá		20	52 Kč	1 035 Kč
B20GM	Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, matná		20	52 Kč	1 035 Kč
EFAC12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC		2	102 Kč	203 Kč
EF11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý		1	70 Kč	70 Kč
EF110	Prodlužovací kabel, černý, 10m		1	182 Kč	182 Kč
DB01A	Betlém, Ježíšek, Marie a Josef v chlévě, s kometou, ledově bílý		1	9 765 Kč	9 765 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*	
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	54 655 Kč
Celkem DPH	11 477 Kč
Celková cena s DPH	66 132 Kč

Olšinky za tratí

Varianta 2

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
SLNX120	LED světelný řetěz 20m, ledově bílá, 120 diod,IP67		15	560 Kč	8 400 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		1	102 Kč	102 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		1	69 Kč	69 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		1	182 Kč	182 Kč
GLNX150	Světelná girlanda pro žárovky s patičí E27, 50 m, 50 objímek,IP67		1	2 093 Kč	2 093 Kč
LBE27	LED žárovka, ledově bílá, patice E27		50	28 Kč	1 400 Kč
EFX12T	T rozbočovač, 3 výstupy, černý		1	88 Kč	88 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	12 333 Kč
Celkem DPH	2 590 Kč
Celková cena s DPH	14 923 Kč

Novosedlické náměstí

Varianta 1

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
SLNX120	LED světelný řetěz 20m, ledově bílá, 120 diod,IP67		20	560 Kč	11 200 Kč
DT141S3	LED světelná hvězda na špičce stromu - 60 x 90 cm		1	1 185 Kč	1 185 Kč
LEDFXS60	LED Padající sníh 60cm, 144 diod, IP67		12	289 Kč	3 468 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		1	102 Kč	102 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		1	69 Kč	69 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		1	70 Kč	70 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		1	182 Kč	182 Kč
PL208/80	Hvězda - prům. 80 cm		40	34 Kč	1 365 Kč
B20RS	Plastová koule, prům. 20 cm, červená, lesklá		40	52 Kč	2 071 Kč
B30RS	Plastová koule, prům. 30 cm, červená, lesklá		20	202 Kč	4 040 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	23 751 Kč
Celkem DPH	4 988 Kč
Celková cena s DPH	28 738 Kč

Točna Brná

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
	3D světelný anděl, 300 cm		1	40 000 Kč	40 000 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	40 000 Kč
Celkem DPH	8 400 Kč
Celková cena s DPH	48 400 Kč

Strom točna Kojetice

Varianta 2

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
SLNX120	LED světelný řetěz 20m, ledově bílá, 120 diod,IP67		15	560 Kč	8 400 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		1	102 Kč	102 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		1	69 Kč	69 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		1	182 Kč	182 Kč
GLNX150	Světelná girlanda pro žárovky s patičí E27, 50 m, 50 objímek,IP67		1	2 093 Kč	2 093 Kč
LBE27	LED žárovka, ledově bílá, patice E27		50	28 Kč	1 400 Kč
EFX12T	T rozbočovač, 3 výstupy, černý		1	88 Kč	88 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	12 333 Kč
Celkem DPH	2 590 Kč
Celková cena s DPH	14 923 Kč

Strom u kruhového objezdu ul. Národního odboje

Varianta 4

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
SLNX120	LED světelný řetěz 20m, ledově bílá, 120 diod,IP67		10	560 Kč	5 600 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		1	102 Kč	102 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		1	182 Kč	182 Kč
B20RS	Plastová koule, prům. 20 cm, červená, lesklá		20	52 Kč	1 035 Kč
B30RS	Plastová koule, prům. 30 cm, červená, lesklá		8	202 Kč	1 618 Kč
B20SM	Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, matná		20	52 Kč	1 035 Kč
B30SM	Plastová koule, prům. 30 cm, stříbrná, matná		8	217 Kč	1 733 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	11 305 Kč
Celkem DPH	2 374 Kč
Celková cena s DPH	13 679 Kč

3D prvek na křižovatku ul. Kamenná a Nová

Varianta 1

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
3DAC4FW	LED světelný anděl, 4 m		1	29 480 Kč	29 480 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	29 480 Kč
Celkem DPH	6 191 Kč
Celková cena s DPH	35 671 Kč

Budova radnice

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
ILNX0305W	LED světelné krápníky, 3x0,5 m, ledově bílá	2 ks na 1 balkón (6 balkónů)	12	618 Kč	7 416 Kč
EFD01	LED světelná vložka, prům. 60 cm, ledově bílá		8	650 Kč	5 200 Kč
DZ213S1	LED světelná kometa, 105 x 80 cm, ledově bílá		1	1 300 Kč	1 300 Kč
SKNX005	LED světelný řetěz, 5 m, ledově bílá		3	336 Kč	1 008 Kč
EFX01T	T-rozbočovač, bílý, 2 výstupy		5	70 Kč	350 Kč
EFX02	Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67		2	75 Kč	150 Kč
EFX01	Prodlužovací kabel, černý, 1m, IP67		2	50 Kč	100 Kč
EFX01/2	Prodlužovací kabel, černý, 0,5m, IP67		4	45 Kč	180 Kč
EFACX02	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		6	102 Kč	609 Kč
EFX05	Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67		4	118 Kč	472 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	16 785 Kč
Celkem DPH	3 525 Kč
Celková cena s DPH	20 310 Kč

Doprava

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
	Doprava		1	6 500 Kč	6 500 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	6 500 Kč
Celkem DPH	1 365 Kč
Celková cena s DPH	7 865 Kč

CELKOVÝ SOUČET



CELKOVÁ CENA	CENA
	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	255 241 Kč
Celkem DPH	53 601 Kč
Celková cena s DPH	308 842 Kč

Vánoce 2022- Ústí nad Labem - ÚMO Střekov



Montáž, demontáž stávajících a pronajatých dekorů							
Doba svícení od 26.11.2022 do 7.1.2023 - 666,28 hod							
Materiál	ks/m/kW	dodávka	montáž	dodávka celkem	montáž celkem	součet	Ceny s DPH
Novosedlické nám. 4x vločka + 1x hvězdice LED + 1 Ks pronajatý dekor(montáž a demontáž) 0,11 kW	6	0	576	0	3456	3 456,00	4 181,76 Kč
Karla IV 8x stávající vločka LED (montáž a demontáž) 0,2 kW	7	0	576	0	4032	4 032,00	4 878,72 Kč
most Edvarda Beneše 6x vločka + 2x hvězdice (montáž a demontáž) 0,18 kW	8	0	576	0	4608	4 608,00	5 575,68 Kč
Střekovské nábřeží 8 ks Modrý (montáž a demontáž) 0,18 kW	8	0	576	0	4608	4 608,00	5 575,68 Kč
Národního odboje a kruhák 14x vločka LED (montáž a demontáž) 0,42 kW	14	0	576	0	8064	8 064,00	9 757,44 Kč
Sebuzín kruhový objezd a most 7+1x nová vločka LED (montáž a demontáž) 0,2 kW	8	0	576	0	4608	4 608,00	5 575,68 Kč
Děčínská kruhový objezd 6x vločka LED (montáž a demontáž) 0,2 kW	6	0	576	0	3456	3 456,00	4 181,76 Kč
Varšavská a Žukovova, Park u TGM 6x vločka 0,39 kW (5+1) pronájem (montáž a demontáž)	6	0	576	0	3456	3 456,00	4 181,76 Kč
Park rodiny Schichtů ,Park u soudu 4x dekor 0,14 kW pronájem (montáž a demontáž)	4	0	576	0	2304	2 304,00	2 787,84 Kč
Litoměřická 7 x pronajatý dekor LED (montáž a demontáž) 0,3024 kW	7	0	576	0	4032	4 032,00	4 878,72 Kč
Svádov - Vítězná 6x pronajatý dekor (montáž a demontáž) 0,172 kW	6	0	576	0	3456	3 456,00	4 181,76 Kč
Osvětlení balkonu a vchodu ÚMO (montáž a demontáž) 0,3738 kW	24	0	576	0	13824	13 824,00	16 727,04 Kč
Přívodní lanka s kabelem montáž	12	0	350	0	4200	4 200,00	5 082,00 Kč
Děčínská - Železničářská - Nábřeží, 20 x pronajaté dekory (montáž a demontáž) 0,864 kW	20	0	576	0	11520	11 520,00	13 939,20 Kč
Vánoční strom park schichtů, u soudu, pronajatý strom řetězy, kužel+betlém (montáž a demontáž) + přípojka 0,40 kW	26	0	476	1850	12376	14 226,00	17 213,46 Kč
Vánoční strom park schichtů, u soudu, pronajaté koule (montáž a demontáž)	40	0	98	0	3920	3 920,00	4 743,20 Kč
Vánoční strom Novosedlické nám. pronajaté dekory LED (montáž a demontáž) + přípojka 0,319 kW	33	0	476	0	15708	15 708,00	19 006,68 Kč
Vánoční strom Novosedlické nám. Pronajaté 40x hvězda, 40x koule 20cm, 20x koule 30 cm (montáž a demontáž)	100	0	98	0	9800	9 800,00	11 858,00 Kč
Vánoční strom točna Kojetice (montáž a demontáž) + přípojka 0,2 kW	15	0	476	0	7140	7 140,00	8 639,40 Kč
Vánoční strom točna Kojetice - Světelná girlanda 50x LED žárovka (montáž a demontáž)	50	0	68	0	3400	3 400,00	4 114,00 Kč
Brná-točna 1x dekor LED Světelný anděl 3D (montáž a demontáž) + přípojka 0,18 kW	1	1850	2720	1850	2720	4 570,00	5 529,70 Kč
3D prvek ul. Kamenná / Nová 1x dekor LED anděl 3D (montáž a demontáž) + přípojka 0,28 kW	1	1850	2720	1850	2720	4 570,00	5 529,70 Kč
Vánoční strom Národního Odboje 10xřetěz (montáž a demontáž) + přípojka 0,15 kW	10	185	476	1850	4760	6 610,00	7 998,10 Kč
Vánoční strom Národního Odboje, 40x koule 20 cm, 16x koule 30 cm (montáž a demontáž)	56	0	98	0	5488	5 488,00	6 640,48 Kč
Vánoční strom Olšinky za tratí 8xř + 50x LED žárovek (montáž a demontáž) + přípojka 0,2 kW	15	1850	476	1850	7140	8 990,00	10 877,90 Kč
Vánoční strom Olšinky za tratí Světelná girlanda 50x LED žárovka (montáž a demontáž)	50	0	68	0	3400	3 400,00	4 114,00 Kč
Kontrola stávajících dekorů a světelných kabelů	57	0	77	0	4389	4 389,00	5 310,69 Kč
drobný instalační nespec. materiál, režie, páska, spony	1	4980	0	4980	0	4 980,00	6 025,80 Kč
Doprava a přeprava dekorů	14	24	680	336	9520	9 856,00	11 925,76 Kč
Spuštění do provozu, vypnutí z provozu a asistence při slav. rozsvěcení v parku u soudu a úprava zapojení VO	14	24	680	336	9520	9 856,00	11 925,76 Kč
Revize na zařízeních VO-SO_externí práce OSVČ	225	0		0	0	0,00	0,00 Kč
Celková cena bez DPH						192 527,00	bez DPH
DPH 21 %						40 430,67	DPH
Celková cena s DPH						232 958	vč. DPH